CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA

NOTADE

O Servigos Foram Prestados
Declaramos que os [[] Msteriais Foram Ertregues
[0 ObraExecutada

Auto.izo 0 empenho da(s) despesa(s)

acima discriminada(a).

L

1\

>

~————Qrderfador da Despesa
Franciley Preto Godoi
Presidente

Certro Civico José Oliveira Rosa - CEP: 86802-970 EMPENHO
CNPJ: 78.299.815/0001-00 12 VIA
Numero do Empenho Recurso Tipo do Empenho Categoria de Empenho
000406/2022 00001 Ordinario Comum
drgdo 01 PODER LEGISLATIVO
Unidede 01 CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Dotagdo 01.031.0020.2.020.3390.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO |Conta 00007
Desdokramento 3390304400 MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E AFINS |Coma 00106
Forte de Recursos 00001 Recursos do Tesouro (Descentralizados)
Credor 00299 NIKEI COPIADORA LTDA
Enderego
CNPJ/CPF 09.215.363/0001-19 Fone 3422-6914 lCidade
Lictagéo Ndmero Solictagéo Contrato Emisséo Vencimento
Nao se Aplica @7 /24/22 07/11/22
Valor Orgado Saldo Arterior Valor do Empenho Saldo Atual
150.000,00 28:1.31 .88 | 315 27.816,88

ttem | Quart. | Especificagéo Valor Unitério Valor Total
01 1} REF. AQUISICAO DE CARTOES DE

VISITA PARA VEREADORES, EM RAZAO

DE MUDANCA NAS INFORMACOES DO

CARTAO, CONFORME SOLICITACAO E

ORCAMENTOS ANEXOS. 315,00 315,00
Local da Ertrega o 315,00

L.

Leila Tiyomi Hirakuri
Contadora

RECIBO trezentos e gquinze reais*kx Kk kokkkokk ok

Creclor

*****************.*******.*****‘***,**‘*******
Declaro(amos) para os devidos fins, que recebi(emos) a importancia de (

y e pela qual dou(amos) plena e irrevegavel quitagéo.

Representada pelo Cheque n°
Data ! /

aordemdobanco____




CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Certro Civico Jos€ Oliveira Rosa - CEP: 86802-970
CNPJ: 78.299.815/0001-00

NOTA DE LIQUIDAGCAO

EMITENTE

PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA

CREDOR

09.215.363/0001-19 NIKEI COPIADORA LTDA

Dados do Empenho

01 PODER LEGISLATIVO

01 AMARA MUNTCTPAIL DFE APUCARANA
Numero do Empenho Data Func. |SubFunc|Prog. |Proj/Ativ Flemento Fonte Valor Original
D00406 /2022 [07.11.22 01 31 [ 020] 2020[3350304400 0001 315,00
Dados da Lioujdacdp
Numero: Le 7L lData: N ¢ IValor: 315500
Deducdes Valor
Valor Liquido 315,00
Controle
Valor Empenho Despesa Liquidada Esta Liquidacdo Saldo a Liquidar
315,00 315,00 315,00 0,00
Programacdo Financeira
Data do Vencimento: 17.11.2022
Observacdes
Elaborado por: Leila Tiyomi Hirakuri
RECIBO

Declaro que recebi a importa trezentos e quinze reailsg**x¥xkkkkdxkkkdkkkkkkx

Apucarana, / /
Nome:
Documento:
Numero: Assinatura:
1 >

Fran Preto Godoi
esidente




CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Certro Civico José Oliveira Rosa - CEP: 86802-970

CNPY: 78.299.815/0001-00 Ordem de Pagamento : 451
QRDEM DE PAGAMENTO
Ano Empenho Sub Tipo Despesa Cat i Empenhado Retencao Liquido
2022 000406 0 Ordinario 839050 315,00 315,00
Total a Pagar: 315500

Recebi (emos) da Camara Municipal de Apucarana

a importancia supra de R$ 35,00

trezentos e quinze reais********************************
********************************************************

F ok ok ok ke ke ke ok ok ke sk sk ke sk ok ke ek ke ok ek ke sk ok sk sk ke sk ke k ek Rk s sk ke ok ok ke ke ok ok ke ek Kk K ok

Referente esta Ordem de Pagamento a qual dou(amos) pleng
e geral quitacao. ’

Codigo Banco : Nro Banco:

Nro do Cheque: Agencia
Nro C/C
Cidade

NIKEI COPIADORA LTDA

o,

\ 6
Qdéy Preto Godot

Presidente

Data __ /|

Credor




CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA

Centro Civico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Parana
Fone: (43) 3420-7000 | 0800-6487002 | www.apucarana.pr.leg.br

Apucarana, 18 de Outubro de 2022.

Oficio 12/2022
Autorizo, conforme 0S

termos da Lei.

A Diregao Administrativa, Data: _\9/ {o/22 /

Camara Municipal de Apucarana

—

nciley Preto Godoi '"Fo:m
presidente ¢a camana
Munidpal de Apuczrand

Por meio deste, solicitamos a compra de cartdes de visita para o Vereador com
a seguinte mudancga nas informagdes do cartao. Alterar o telefone celular de
(43) 99693-7271 para o novo numero: (43) 99668-6197.

Atenciosamente,

Assessor Gabinete doVereador Tiago Cordeiro

Camara Municipal de Apuca;;r_a;
ESTADO DO PARANA

Recebido em..4.X./..10. /. A~

.................................................
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03/11/2022 15:27 Re: Orgamento Cartdes de Visita

-

Re: Orgamento Cartdes de Visita

“Nikei Copiadora” <nikeicopiadora@gmail.com> 1 de Novembro de 2022 10:13

Para: allison@apucarana.pr.leg.br

Bom dia Allison !
Segue orgamento :

3000 cartdes de visita / 9x5¢cm / couche 300gr / laminagdo brilho total / 4x0 = R$ 315,00
Prazo de entrega : 7 dias uteis

Validade da proposta: 20 dias —

Qualquer duvida, fica a disposigao.

co

S
+oriz0: nforme O
Au A

Att., FABIANA

Dom - fechado

about:blank

/) > Z
S
termo /// é/
Novo horario de atendimento : Seg a Sex 08:15 a 18:00 hrs / Sab e Datd: / Z/O
1 .

n



07/11/2022 13:52 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO A A DATA DE ABERTURA
R e COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO| 2511112007

NOME EMPRESARIAL
NIKEI COPIADORA LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
Frickiehichh

PORTE
EPP

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
82.19-9-01 - Fotocopias

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

77.33-1-00 - Aluguel de maquinas e equipamentos para escritorios

32.99-0-04 - Fabricagdo de painéis e letreiros luminosos

18.13-0-01 - Impressdo de material para uso publicitario

63.11-9-00 - Tratamento de dados, provedores de servigos de aplicagdo e servigos de hospedagem na internet
43.29-1-01 - Instalagdo de painéis publicitarios

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOQURO NUMERO COMPLEMENTO
R RUA DR OSWALDO CRUZ 804 vohw

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO
86.800-720 CENTRO APUCARANA

UF
PR

ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
(43) 3422-6914

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

defededk

ATIVA 23/11/2007

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

dedededricdricir deke e dririk

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 07/11/2022 as 13:52:46 (data e hora de Brasilia).

about:blank

Pagina: 1/1
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: NIKEI COPIADORA LTDA
CNPJ: 09.215.363/0001-19

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br>ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:08:40 do dia 31/10/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 29/04/2023.

Cédigo de controle da certidao: 82F6.D53B.2CC4.8FB9

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




P4dgina 1 de 1

g .é.’--
PODER JUDICIARIO

JUSTIGA DO TRABALHO
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: NIKEI COPIADORA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 09.215.363/0001-19

Certiddo n°: 38592089/2022

Expedicdo: 07/11/2022, as 13:55:10

Validade: 06/05/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que NIKEI COPIADORA LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito (a)
no CNPJ sob o n°® 09.215.363/0001-19, NAO CONSTA comoO inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou Filldeas .

A aceitacdo desta certidao condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honoré&rios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.




07/11/2022 13:55

Consulta Regularidade do Empregador

Voitar fmprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  09.215.363/0001-19
Razio Social:NIKEY COPIADORA LTDA ME

Endereco: R DOUTOR OSWALDO CRUZ 804 / CENTRO / APUCARANA / PR / 86800-
720

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art,
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:03/11/2022 a 02/12/2022

Certificacdo Numero: 2022110301120095927925
Informac&o obtida em 07/11/2022 13:55:48

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consuIta-crf.caixa.gov.br/consuItacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

17




MUNICIPIO DE APUCARANA
ESTADO PARANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS 55565/2022

Contribuinte

Nome/Razdo: 1885928 - NIKEI COPIADORA LTDA - EPP
CNPJ/CPF:  09.215.363/0001-19

Enderego: RUA DOUTOR OSWALDO CRUZ, 804
Complemento:

Bairro: SEDE CENTRO Cidade: Apucarana - PR
Finalidade
DATA DE EMISSAO DATA DE VALIDADE
07/11/2022 60 dias

informagoes Adicionais

[ |

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar as dividas que venham a ser apuradas, de
responsabilidade do contribuinte abaixo identificado C E R T | F | C O que, em nome de NIKEI COPIADORA
LTDA - EPP até a presente data ndo existem, em aberto, débitos de tributos municipais.

Apucarana - PR, 7 de novembro de 2022

IPM Sistemas Ltda Identificador: WGT211203-000-JKNEGEKZYXUAAN-6 07/11/2022 13:56:28
Atanda Net - WGT v:2013.01




31/10/2022 14:24 Re: Orgamento Cartdes de Visita

Re: Orgamento Cartoes de Visita

"3R Grafica Rapida" <3rgrafica@gmail.com>

31 de Outubro de 2022 13:13
Para: allison@apucarana.pr.leg.br

Ola Boa tarde

os cartdes de Visita, frente ficam 130,00 o milheiro, para 3 mil unds consigo fazer a 110,00 cada milheiro

Em seg., 31 de out. de 2022 as 13:08, <allison@apucarana.pr.leg.br> escreveu: {2’%250/ o

| Boa tarde.

Solicito, por gentileza, orgamento para a compra de 3.000 (trés mil) cartdes de visita para trés vereadores da
| Céamara Municipal de Apucarana.

Somente frente, comum brilho colorido.

Aguardo o retorno. Obrigado.

Att. Allison Pellizer

Camara Municipal de Apucarana
43 3420.7046

about:blank 11



07/11/2022 13:49 Re: Orgamento Cartdes de Visitas Camara

Re: Orgamento Cartdes de Visitas Camara

"Augusto Marques” <augusto.marques@marquesfestas.com.br>

Para: allison@apucarana.pr.leg.br

Boa tarde, Allison.

Segue orgamento:

3000 unidades cartdes de visita
Tam. 9x5cm Acabamento padréo.
Papel couché 350g/m?

Fica em R$500,00

7 de Novembro de 2022 13:48

Em sex., 4 de nov. de 2022 as 15:56, <allison@apucarana.pr.leg.br> escreveu:

Boa tarde.
| Solicito, por gentileza, orgamento para a compra de 3.000 (trés mil)
| Camara Municipal de Apucarana.
i Somente frente, comum brilho colorido.

Aguardo o retorno. Obrigado.

| Att. Allison Pellizer

| Camara Municipal de Apucarana
{ 43 3420.7046

about:blank

cartdes de visita para trés vereadores da

n



NIKEI COPIADORA LTDA - EPP
CNPJ: 09.215.363/0001-19
DOUTOR OSWALDO CRUZ -, 804

CEP: 86.800-720 - Bairro: SEDE CENTRO

Municipio: APUCARANA - PARANA

Insc. Municipal: 12250 - Insc. Estadual:

Email: fiscal3@escritoriomodelo.com

Telefone: 3422-6914

Numero da NFS-e Situagdo
1930 Emitida
Tipo
Preenchido

Autenticidade

Nota Fiscal de Servico Eletronica - Série NFS-e

..., ESTADO DE PARANA

-

PREFEITURA MUNICIPAL DE APUCARANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FAZENDA

I

Identificador
7425 7384 7520 0921 5363 2023

I

I

7 1120 2309 5348

[RNINIE

Data Fato Gerador

Data/Hora Emissio

17/11/2022 17/11/2022 16:53
TOMADOR DO SERVICO
Nome/Razdo Social CPF/CNPJ
CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA 78.299.815/0001-00
Endereco Namero Complemento
CENTRO CIVICO JOSE DE OLIVEIRA ROSA 0 NAO INFORMADO
Bairro CEP Cidade - Estado
SEDE CENTRO 86.800-235 Apucarana - PR

DESCRICAO DOS SERVICOS PRESTADOS

Servigo Local Prestagdo Aliquota Situagdo Trib. Valor Servigo Desc. Incondic. Valor Dedugdo Valor ISS
1304 7425 3.6507% Tl 315,00 0,00 0,00 11,50
Descrigdo do Servigo:
REF. SERVICOS PRESTADOS.
3000 CARTOES DE VISITA/4X0/COUCHE 300G.
VENCIMENTO: 22/11/22.
Segue dados para depdsito bancario (identificado):
Banco do Brasil:
AG.: 0355-7 - C/C: 39785-7.
NIKEI COPIADORA LTDA.
CNPJ: 09.215.363/0001-19.
Valor Total Desc. Incondicional Dedugdo Base de Cdlculo ISSQN
315,00 0,00 0,00 315,00 11,50
ISSRF IR INSS CSLL COFINS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PIS Outras Retengoes Total Trib. Federais Desc. Condicional Valor Liquido
0,00 0,00 0,00 0,00 315,00

Descri¢ao dos subitens da Lista de Servigo em acordo com a Lei Complementar 116/03
1304 Reprografia, microfilmagem e digitalizacdo.

Legenda do Local de Prestacdo do Servigo

7425 Apucarana

Outras informacdes

Tl - Tributada Integralmente

{1304) Servigo tributado no municipio do prestador

Contribuinte enquadrado como Simples Nacional de ISS ou 1SS em regime estimado/fixo

Autorizagdo para emissao de Nota Fiscal de Servigo Eletronica: 750/2013 de 01/11/2013 00:00:00

A veracidade das informagGes declaradas na NFS-e podem ser consultadas no site:

A data de vencimento do 1SS quando o mesmo for devido no municipio do Prestador: 12/12/2022

Valor aproximado dos tributos: Federais'R$42,37 (13,45%), Estaduais R$0,00 (0,00%), Municipais R$14,90 (4,73%), com base na Lei 12.741/2012 e no Decreto

8.264/2014 - FONTE IBPT




21/11/2022 12:26

Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  09.215.363/0001-19
Razio Social:NIKEY COPIADORA LTDA ME

Endereco: R DOUTOR OSWALDO CRUZ 804 / CENTRO / APUCARANA / PR / 86800-
720

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:03/11/2022 a 02/12/2022

Certificacdo Numero: 2022110301120095927925
Informacdo obtida em 21/11/2022 12:26:26

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:l/consulta-crf.caixa.gov.brlconsultacrf/pages/consuItaEmpregador.jsf

n



